議案第１６号

   かすみがうら市職員の公益的法人等への派遣等に関する条例の一

   部を改正する条例の制定について

 かすみがうら市職員の公益的法人等への派遣等に関する条例の一部を改正す

る条例を次のとおり制定する。

   令和７年２月２７日提出

                 かすみがうら市長  宮 嶋  謙

   かすみがうら市職員の公益的法人等への派遣等に関する条例の一

   部を改正する条例

 かすみがうら市職員の公益的法人等への派遣等に関する条例（令和５年かす

みがうら市条例第２６号）の一部を次のように改正する。

 第８条中「株式会社かすみがうら未来づくりカンパニー」を「株式会社かすみ

がうらＦＣ」に改める。

   附 則

 この条例は、公布の日から施行する。

13